教安全函〔2019〕260 号

河南省教育厅办公室

转发教育部基础教育司 应急管理部消防

救援局关于开展消防安全教育暑期专项行动的

通         知

各省辖市、直管县(市)教育局，各高等学校，厅直属单位（学校）：

现将教育部基础教育司、应急管理部消防救援局《关于开展

消防安全教育暑期专项行动的通知》（教基司函〔2019〕34 号）

转发你们，请结合教育系统实际认真贯彻落实。

请各地各校于 9 月中旬前，将此次专项行动总结报送至教育

厅安全管理处 D821B（联系人：王伟，0371-69691255；邮箱：

xyaqnbgs@163.com）。

2019 年 6 月 26 日

    （主动公开）

河南省教育厅处室函件

mailto:xyaqnbgs@163.com